
 

 

     平成２９年         町 内 会 便 り          発行 恵み野南町内会 

      １月 1日号     恵み野南   総務部連絡先（３６）６７７４ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様、 

恵み野南町内会の皆様におかれましたは、お健やかに新春を迎えられたことと存じます。   

昨年中は、町内会行事、活動へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございました。本年も昨年

同様「住み良い街づくり」をモットーに「安心な街・安全な街」そして「福祉の充実」を会員の皆様と

一緒に 

おめでとうございます！ 

一緒に目指して参ります。 

昨年は恵み野町内会発足３５周年の節目ということで、「３５周年記念コンサート」

「町内会ホームページの作成」「会館の会議用テーブルの更新」などを主な記念事業

として実施致しました。本年は昭和５７年に恵み野地区において最初に発足した町内

会として、次の節目である４０周年に向け新たなスタートを切り、一歩一歩着実にそ

の発展に向け進んでまいる所存です。 
 

び HUG(恵み野小学校を核として)＝様々なケースへの対応訓練・災害ボランティア 

・・･南町内会役員一同・・・ 
 

 

恵み野南町内会 会 長 竹 内  章 
 

 

新区長さん 

新班長さん よろしく 
 

２９年度の新区長さん、新班長さんが「裏

面に掲載」のように決まりました。選出

に当たってご苦労頂きました前任の区長

さんには、心から感謝申し上げます。２

８年度の町内会活動の多くは区長さん、

班長さんの強力なご支援があったればこ

そスムーズに出来たものと考えます。 

さて、２９年度区長、班長を快諾頂きま

した皆様方、ご就任ありがとうございま

す。南町内会活動の中心的な存在として 

ご活躍頂くことをご期待申し上げます。 

資源物回収事業の円滑化など身近な諸問題の処理や防犯・防

災活動への積極的な参加、「リラ・フェスタ」などへの参加呼

びかけや参加者の取りまとめ等々ご協力をお願いすることが

たくさんあります。会員の皆様とご一緒に行動して頂けます

よう重ねてお願い申し上げます。     

 

 

祝 ご誕生おめでとうございます！ 

松井 大侍さん(南 4-3-2)の次女 

「松井  翼(つばさ)」ちゃん(12/17 生) 

「会員の皆様には、一人でも多くの方が町内会行事、活動に参加していただく、一人でも多くの方が

町内会ホームページにアクセスしていただく、町内会便りを読んでいただく」など、双方向で会員の皆

様から様々なご意見をいただきながら、役員一同、今年１年間「この街に住んで良かった」と思ってい

ただける街づくりに努めてまいりますことを申し上げ、年頭のご挨拶とさせていただきます。 

明けまして 


